

Årsredovisning

MF Finanspartner AB

556830-3720

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Malmgren, Verkställande direktör
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver finansiell rådgivning och därmed jämförlig verksamhet, förvaltar och hyr ut fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat enl. ABL 25:13. Bolagets styrelse är medveten om detta och någon kontrollbalansräkning är inte upprättad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	47	318	200	366	710
Resultat efter finansiella poster	-194	-705	254	13	660
Soliditet %	65	54	83	75	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	745 227	-704 597	90 630
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-704 597	704 597	0
- Årets resultat			-193 648	-193 648
- Belopp vid årets utgång	50 000	40 631	-193 648	-103 017

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	40 631
Årets resultat	-193 648
Summa	-153 017

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-153 017
Summa	-153 017

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 497	317 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	47 497	317 839
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-196 813	-485 076
Personalkostnader	-37 599	-530 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 099	-5 099
Summa rörelsekostnader	-239 511	-1 021 031
Rörelseresultat	-192 014	-703 192
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-350 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	350 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 651	-1 405
Summa finansiella poster	-1 634	-1 405
Resultat efter finansiella poster	-193 648	-704 597
Resultat före skatt	-193 648	-704 597
Årets resultat	-193 648	-704 597

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 033	20 132
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 033	20 132
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		15 033	20 132
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 834	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000	6 361
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 834	6 361
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	100 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		100 000	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 325	40 228
<i>Summa kassa och bank</i>		21 325	40 228
Summa omsättningstillgångar		124 159	146 589
SUMMA TILLGÅNGAR		139 192	166 721

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 631	745 227
Årets resultat	-193 648	-704 597
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-153 017	40 630
Summa eget kapital	-103 017	90 630
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	61 108	0
Summa långfristiga skulder	61 108	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 910	32 535
Skatteskulder	0	2 298
Övriga skulder	163 191	12 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	28 601
Summa kortfristiga skulder	181 101	76 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	139 192	166 721

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 746	90 746
	Utgående anskaffningsvärden	90 746	90 746
	Ingående avskrivningar	-70 614	-65 515
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 099	-5 099
	Utgående avskrivningar	-75 713	-70 614
	Redovisat värde	15 033	20 132

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-350 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	350 000
	Ingående nedskrivningar	-350 000	-350 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	350 000	-
	Utgående nedskrivningar	0	-350 000
	Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Malmgren

Fredrik Malmgren

Verkställande direktör

2024-06-30